

# Aerovision.dk IVS

Silkeborgvej 160, 2 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
30. juli 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2016**

---

**Thomas Nørlund Pedersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Aerovision.dk IVS  
Silkeborgvej 160, 2 th  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: samuel@ntdroneinspektion.dk

CVR-nr: 36974281

Regnskabsår: 30/07/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed indenfor fotovirksomhed, og dermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2015 for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse 30. jul 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		20.000
Eksterne omkostninger .....		-25.346
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.346</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.346</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.346</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-5.346
<b>I alt .....</b>		<b>-5.346</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.250
Andre tilgodehavender .....		1.226
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.476</b>
Likvide beholdninger .....		1.989
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.465</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.465</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Overført resultat .....		-5.359
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-359</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.824</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.465</b>